
Comune di Scillato  
Provincia di Palermo  

______________________________________________________ 
IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
COPIA 

 
N. 4  del 26/01/2019 

 
OGGETTO:VERIFICA DELLA QUANTITA’ E QUALITA’ DI AREE  DA 
DESTINARSI ALLA RESIDENZA, ALLE ATTIVITA’ PRODUTTIV E E 
TARZIARIE, DA CEDERE IN PROPRIETA’ O IN DIRITTO DI SUPERFICIE 
E DETERMINAZIONE DEI PREZZI DI CESSIONE PER L’ANNO 2018  
 
 

L’anno DUEMILA DICIANNOVE  il giorno VENTISEI del mese di GENNAIO alle ore 19,00, 

nel Comune di Scillato si è riunito, il Consiglio Comunale in sessione straordinaria, su 

determinazione del Presidente n.01 del 25.01.2019 e previ avvisi scritti fatti recapitare a 

domicilio a ciascun consigliere con nota del 25.01.2019 prot. n.387; 

 
Sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Consiglieri: 

 
  Presente  Assente  

1 DI MARCO ANGELO  “   
2 VITALE INA  “   
3 NICCHI VINCENZA “   
4 MOGAVERO PIERO “   
5 BATTAGLIA ALBERTO  “   
6 LA RUSSA ROSANNA    “   
7 LICCIARDI GIUSEPPE  “  
8 TERRANOVA GANDOLFO  “   
9 GUGGINO GANDOLFA ANNA  “   

10 PAGANO VALENTINA          “  
11 BELLISSIMO CARMELO  “   
12 DI STEFANO GIUSEPPE ANTONIO  “  

                                                                       Totale         9 3 
 
Assiste il Segretario Dott. Chimento Mario. Riconosciuto legale il numero dei consiglieri 
intervenuti, il Sig. Di Marco Angelo, nella qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’argomento in oggetto. 
 



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO ( 4 punto) 
 
A questo punto passa alla trattazione del 4 punto posto all’ordine del giorno introducendo 
l’argomento; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la superiore proposta di deliberazione 
Con votazione unanime e favorevole ( 9 su 9) espressa per voto palese con l’assistenza degli 
scrutatori 
 

DELIBERA 
 
Di approvare la superiore proposta facendola propria 
 
 
Successivamente, il Consiglio Comunale, onde consentire agli uffici di porre in essere, con 
immediatezza,  i successivi adempimenti, con votazione unanime e favorevole ( 9 su 9) espressa per 
voto palese  delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL  PRESIDENTE 
F.to Sig. Di Marco Angelo 

IL CONSIGLIERE ANZIANO 
F.to Sig. Nicchi Vincenza 

IL  SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. Chimento Mario 

 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune 

per quindici giorni consecutivi dal ______________al ________________;  

(N° ____ ) 

 

 

L’ADDETTO  Il SEGRETARIO COMUNALE  

F.to Bartolone  Sebastiana F.to  Dott. Russo Antonino 

                                               
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 è divenuta esecutiva il  

 decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione. 

 perché dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.12 comma 2 della L.R. 3.12.1991 

n. 44 e s.m.i.; 
 
 
 

                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to  Dott. Chimento Mario      
  

 
 

COMUNE DI SCILLATO 
 

PROV.PALERMO 

 

La presente copia di deliberazione è conforme all’originale. 

 

 SCILLATO Lì  _______________             
      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                          F.to      Dott. Russo Antonino      
 

 


